

DATI INPUT PRODUZIONE	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
magazzino m.p. (gg)	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000	30,000
\$ uomo/anno op. diretto V livello(000) incluso irap	13,200	14,400	14,400	14,400	14,400	14,400
ore dir/uomo*anno	1.210,000	1.320,000	1.320,000	1.320,000	1.320,000	1.320,000
n.ro medio operai diretti di V livello	162,000	162,000	162,000	162,000	162,000	162,000
n.ro operai IV livello	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000
\$ uomo/anno op. IV livello(000) incluso irap	14,520	15,840	15,840	15,840	15,840	15,840
n.ro impiegati di prod. I II livello	16,000	16,000	17,000	17,000	17,000	17,000
\$ uomo/anno imp.pr. I II livello(000) incluso irap	17,518	19,110	19,110	19,110	19,110	19,110
obsolesc. mat.prima (€/000)	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
obsolesc. s.l. e p.f.(€/000)	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>COSTO ORARIO Mdo, DIRETTA v livello</b>	<b>11,103</b>	<b>11,103</b>	<b>11,103</b>	<b>11,103</b>	<b>11,103</b>	<b>11,103</b>
<b>ORE DIRETTE DISPONIBILI</b>	<b>238.370,000</b>	<b>260.040,000</b>	<b>260.040,000</b>	<b>260.040,000</b>	<b>260.040,000</b>	<b>260.040,000</b>
<b>\$ TOT.DIR.DI PROD. (€/M)</b>	<b>2.646,600</b>	<b>2.887,200</b>	<b>2.887,200</b>	<b>2.887,200</b>	<b>2.887,200</b>	<b>2.887,200</b>
<b>\$ TOT.INDIR. DI PROD.(€/M)</b>	<b>280,280</b>	<b>305,760</b>	<b>324,870</b>	<b>324,870</b>	<b>324,870</b>	<b>324,870</b>
<b>ORE ECCEDENTI (MANCANTI)</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

COSTO DEL VENDUTO (L/€/000)	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>MATERIE PRIME:</b>						
-rimanenze iniziali	0	33	32	32	32	32
-acquisti	428	393	393	393	393	393
-rimanenze finali	33	32	32	32	32	32
<b>CONSUMI MATERIE PRIME</b>	<b>395</b>	<b>393</b>	<b>393</b>	<b>393</b>	<b>393</b>	<b>393</b>
<b>ALTRI COSTI DI PROD. :</b>						
-mano d'opera diretta	2.647	2.887	2.887	2.887	2.887	2.887
-mano d'opera indiretta	280	304	325	325	325	325
-prestazioni esterne	0	0	0	0	0	0
-consumi e manutenzioni	16	21	21	21	21	21
<b>TOTALE ALTRI COSTI</b>	<b>2.943</b>	<b>3.212</b>	<b>3.233</b>	<b>3.233</b>	<b>3.233</b>	<b>3.233</b>
<b>COMMESSE INTERNE:</b>						
-immobilizzazioni tecniche	0	0	0	0	0	0
-formazione	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE DETRAZIONI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VAR. SEMILAV./L. IN CORSO:</b>						
-rimanenze iniziali	0	0	0	0	0	0
-rimanenze finali	0	0	0	0	0	0
<b>DECREMENTO (INCREMENT.)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOT.COSTO DI PRODUZ.</b>	<b>3.338</b>	<b>3.605</b>	<b>3.626</b>	<b>3.626</b>	<b>3.626</b>	<b>3.626</b>
<b>VARIAZ. MAG. PROD. FINITI:</b>						
-rimanenze iniziali	0	0	0	0	0	0
-acquisti prod.finiti	0	0	0	0	0	0
-rimanenze finali	0	0	0	0	0	0
<b>DECREMENTO (INCREMENT.)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>COSTO DEL VENDUTO</b>	<b>3.338</b>	<b>3.605</b>	<b>3.626</b>	<b>3.626</b>	<b>3.626</b>	<b>3.626</b>
<b>COSTI VARIABILI DI VENDITA</b>						
-provvigioni	0	0	0	0	0	0
-trasporti	92	94	94	94	94	94
-royalties	0	0	0	0	0	0
-premi a clienti	0	0	0	0	0	0
-altri	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE</b>	<b>92</b>	<b>94</b>	<b>94</b>	<b>94</b>	<b>94</b>	<b>94</b>

BUDGET DI PRODUZIONE		verdo Frosinone		stadio, servizi ammin		attività di sup- manutenz		territoria a parcheggi		Alie		materiali F		materiali F		stade Frosinone		stade F		eventi cultura		servizi	
2005		(mq)	(mq)	(ore)	(ore)	n.interventi	interventi	(ore)	(post)	giorni	giorni	(km)	(km)	(km)	(km)	(km)	(km)	(km)	(km)	giorni	giorni	ore	ore
vendita (q.li) quantitativo	52.500	25.000	21.780	0,0	1.038	0,0	239	21.841	180	335	305	307	307	307	307	307	307	307	307	335	335	19.390	19.390
mag. inziale a f. (q.li)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
previs. mag. finale a f. (q.li)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PRODUZIONE (Q.TA)	52.500	25.000	21.780	0	1.038	0	239	21.841	180	335	305	307	307	307	307	307	307	307	307	335	335	19.390	19.390
ACQUISTI P.F. (Q.TA)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ACQUISTI P.F. (LIT/000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
mag. inziale a l. (q.li)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
mag. finale a l. (q.li)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VARIAB. MAG. S.L. (Q.TA)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
inde. dir. unit. (q.li)	1.103.520,0	344.850,0	1.103.520,0	0	1.379.400,0	827.640,0	1.310.490,0	290.400,0	551.750,0	551.750,0	551.750,0	551.750,0	551.750,0	551.750,0	551.750,0	551.750,0	551.750,0	551.750,0	551.750,0	689.710,0	1.103.520,0	1.103.520,0	1.103.520,0
Indifferenza (%)	5,0	5,0	5,0	0,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0
MOD. UNIT. EFFETT. (MIN)	1.181.800	363.000	1.181.800	0	1.432.000	871.200	1.378.200	290.400	580.800	580.800	580.800	580.800	580.800	580.800	580.800	580.800	580.800	580.800	580.800	726.020	1.181.800	1.181.800	1.181.800
ORE DIR. EFFETT. DI PROD.	18.360	6.050	18.360	0	24.200	14.520	22.990	4.840	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	12.100	18.360	18.360	18.360
\$ unit. di materiali (Euro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
\$ unit. di man. (Euro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
\$ unit. prest. est. (Euro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
provvigioni (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
\$ unit. trasporto ed. (Euro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
royalties (%)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
premi a clienti (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
altri \$ variandi (Euro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
\$ unit. comm. necesse vendite mag. (Euro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
prezzo di vendita (Euro)	5,04	5,04	13,50	0	420,00	450,00	113,50	411,13	743,01	588,77	733,33	380,42	547,95	13,50	13,50	13,50	13,50	13,50	13,50	13,50	13,50	13,50	13,50
ORE DIRETTE	18.360	6.050	18.360	0	24.200	14.520	22.990	4.840	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	9.680	12.100	18.360	18.360	18.360
CONSUMI M.P. (Lit/000)	26	13	6	64	289	161	255	54	107	107	107	107	107	107	107	107	107	107	107	134	183	215	215
M.D.O. DIRETTA (6000)	245	67	215	289	161	255	54	107	107	107	107	107	107	107	107	107	107	107	107	134	183	215	215
M.D.O. II LIV. ind. (qualificato + spe)	13	35	35	19	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CONSUMI MANUT. (6000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PRESTAZIONI EST. (6000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VARIAB. MAGAZZ. S.L. (6000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
COSTO TOT. DI PROD. (6000)	266	115	266	360	262	270	59	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144
COSTO UNIT. DI PR. (6000)	5	5	12	347	358	12	305	548	430	548	430	217	429	11	11	11	11	11	11	11	11	11	11
COSTO DEL VENDUTO (6000)	265	115	265	350	262	270	58	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144
FATTURATO LOCHUD. (6000)	265	126	294	424	330	285	74	190	190	190	190	190	190	190	190	190	190	190	190	190	190	190	190
PRESI (6000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MARGINE DI CONTRIB. (6000)	10	11	38	74	68	25	19	46	46	46	46	46	46	46	46	46	46	46	46	46	46	46	46
MARGINE DI CONTRIB. (%)	3,8	8,9	13,0	17,4	20,5	8,4	25,9	24,3	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2	25,2
PROVVIGIONI (6000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TRASPORTO (6000)	7	3	3	11	8	3	1	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
ROYALTIES (6000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PREMI A CLIENTI (6000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ALTRI (6000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MARGINE DI COP. IND. (6000)	3	8	35	63	60	22	18	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42	42
MARGINE DI COP. IND. (%)	1,3	6,4	12,0	14,9	18,0	7,4	24,9	21,8	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7	22,7
MAGAZZ. FIN. P.F. (6000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Piano a medio termine Frosinone multiservizi 30 settembre 2004

BUDGET DI PRODUZIONE	BUDGET DI PRODUZIONE													
	2006	verde Froshone	e arredo urbano	prod. servizi	attività di seg-	manutenz.	territorio e	pubblici	Alimentari	Fiori	criminteri	ret. strade Fro	poli, strade	di eventi cultu
	(mq)	(mq)	(ore)	n.interventi	interventi	(ore)	(posti)	giorni	giorni	(km)	(km)	(km)	giorni	ore
vendita (q.tà)	65.000	25.000	23.750	1.100	800	23.826	180	365	365	300	300	300	365	21.120
real (%) (ordinal)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
MAG INIZIALE P.F. (Q.T.A)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
mag finale p.f. (99)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PRODUZIONE (Q.T.A)	65.000	25.000	23.750	1.100	800	23.826	180	365	365	300	300	300	365	21.120
ACQUISTI P.F. (Q.T.A)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ACQUISTI P.F. (L.AXIO)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MAG INIZIALE S.L. (Q.T.A)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
mag finale s.l. (99)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VARIAZ. MAG. S.L. (Q.T.A)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
valore di unit. (m. a. (99))	1.203.840,0	378.200,0	1.203.840,0	1.504.800,0	802.880,0	1.429.560,0	315.800,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	1.203.840,0
efficacia (%)	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	0,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0
MOD. UNIT. EFFETT. (MINI)	1.267.200	386.000	1.267.200	1.584.000	950.400	1.504.800	316.800	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	1.267.200
ORE DIR. EFFETT. DI PROD	21.120	6.600	21.120	26.400	15.840	25.080	5.280	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	21.120
S. unitario m. a. (litro)	1	1	0	63	90	1	7	74	67	80	42	27	27	0
S. unit. consumand. (litro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
\$ unit. presi. ass. (litro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
provvedim. (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
\$ unit. trasport. (litro)	0	0	0	11	11	0	4	19	14	20	10	5	5	0
royalties (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
premi a clienti (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
ritir. \$ var. vend. (litro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
\$ unit. comm. (risorse) vendita mag. (litro)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
prezzo di vendita (Euro)	5,50	5,50	113,50	420,00	450,00	13,50	448,50	743,01	588,77	800,00	415,00	547,99	13,50	0
ORE DIRETTE	21.120	6.600	21.120	26.400	15.840	25.080	5.280	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	21.120
CONSUMI M.F. (C0000)	35	14	6	69	72	15	1	27	21	24	12	10	10	0
M.D.O. DIRETTA (C0000)	284	73	234	293	176	278	59	117	117	117	59	147	147	204
M.D.O. INDIRETTA (C0000)	0	0	0	19	0	0	0	38	19	38	0	0	0	0
CONSUMI M.ALT. (C0000)	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PRESTAZIONI EST. (C0000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VARIAZ. MAGAZZ. S.L. (C0000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GIOSTO TOT. DI PROD. (C0000)	288	125	277	392	285	295	60	183	157	179	71	157	157	240
COSTO UNIT. DI P.H. (L.P.E)	4	5	12	147	358	12	332	600	430	598	237	428	428	11
COSTO DEL VENDUTO (C0000)	288	125	277	392	285	295	60	183	157	179	71	157	157	240
FATTURATO LOIRO (C0000)	358	135	321	482	360	322	81	271	208	240	125	200	200	285
RESI (C0000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MARGINE DI CONT. (C0000)	69	12	44	80	74	27	21	89	50	61	53	43	43	45
MARGINE DI CONTRIB. (S)	19,4	8,9	13,7	17,4	20,5	8,4	25,9	32,7	24,3	25,2	42,9	21,7	21,7	15,8
PROVVISORI (C0000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TRASPORTI (C0000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ROYALTIES (C0000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PREMI A CLIENTI (C0000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ALTRI (C0000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MARGINE DI COP. IND. (C0000)	60	9	41	89	65	24	20	82	45	55	50	41	41	42
MARGINE DI COP. IND. (%)	15,9	6,4	12,7	14,9	18,0	7,4	24,9	30,2	21,8	22,7	40,4	20,7	20,7	14,8
MAGAZ. FIN. P.F. (Q.T.A)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

piano a medio termine froshone multiservizi 30 settembre 2004

05/10/2004

BUDGET DI PRODUZIONE		Verde Frosinone		e arredo urbano		storici, servizi amministrativi di sup-		manutenz		territorio e prot		Al		F		strade		strade		eventi cultura		one servizi	
2007																							
rendite (a m <sup>2</sup> )	55.000	25.000	23.750	1.100	1.100	800	23.826	180	385	365	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
resil (%) (perdita)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
MAG INIZIALE P.F. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
mag finale a l (gr)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PRODUZIONE (Q.T.A.)	55.000	25.000	23.750	1.100	1.100	800	23.826	180	385	365	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ACQUISTI P.F. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ACQUISTI P.F. (C.000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MAG INIZIALE S.L.O. (TA)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
mag finale s.l (gr)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VARIAZ MAG S.L.O. (TA)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
mda di unit:prodatt/mi	1.203.840,0	376.200,0	1.203.840,0	1.203.840,0	1.203.840,0	902.880,0	1.429.560,0	316.800,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0	601.920,0
efficienza (%)	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0
MEDIO UNIT EFFETT. (M.M.)	1.267.200	396.000	1.267.200	1.267.200	1.267.200	1.584.000	2.640.000	316.800	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600	630.600
ORE DIR. EFFETTI DI PRODI	21.120	6.500	21.120	21.120	21.120	15.840	25.080	5.280	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560
\$ unitario m.p (gr)	1	1	0	0	0	90	1	7	74	57	80	42	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27
\$ unit. consumat (free)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
\$ unit. prest ser. (free)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
provvigioni (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
\$ unit. (risparmio (free)	0	0	0	0	0	11	0	4	19	14	20	10	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
coyalties (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
umenti a clienti (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
altri \$ var. vend. (free)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
\$ uniti comm. negoziat. vendita (in sq. (free)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
prezzo di vendita (free)	0,500	5,500	13,500	420,000	450,000	15,840	25,080	5,280	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560	10,560
ORE DIRETTE	21.120	6.500	21.120	21.120	21.120	15.840	25.080	5.280	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560
CONSUMI M.P. (p.p.p.p)	39	34	6	6	6	72	19	1	27	21	24	12	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10
M.D.O. DIRETTA (C.000)	234	73	234	234	234	176	278	58	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117
M.D.O. INDIRETTA (C.000)	0	38	38	38	38	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
CONSUMI MANUT. (C.000)	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PRESTAZIONI EST. (C.000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VARIAZ. MAGAZZ. S.L. (C.000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
COSTO TOT. DI PERDA (C.000)	288	175	278	382	206	295	60	183	176	179	71	157	157	157	157	157	157	157	157	157	157	157	157
COSTO UNIT. DI P.F. (LIFE)	4	5	12	347	350	12	332	60	500	483	598	247	428	428	428	428	428	428	428	428	428	428	428
COSTO DEL VENDUTO (C.000)	288	125	278	382	288	288	288	60	183	175	179	71	157	157	157	157	157	157	157	157	157	157	157
FATTURATO LORENZO (C.000)	358	193	321	482	380	322	81	271	208	240	285	285	285	285	285	285	285	285	285	285	285	285	285
FESI (C.000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MARGINE DI CONTRIB. (C.000)	69	12	42	80	74	27	21	21	89	31	61	53	43	43	43	43	43	43	43	43	43	43	43
MARGINE DI CONTRIB. (%)	19,4	8,9	19,0	17,4	20,5	8,4	25,9	15,1	25,2	15,1	25,2	15,1	21,7	21,7	21,7	21,7	21,7	21,7	21,7	21,7	21,7	21,7	21,7
PROVVIGIONI (C.000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TRASPORTI (C.000)	9	3	3	12	9	3	3	1	7	5	3	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
ROYALTIES (C.000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PREMI A CLIENTI (C.000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ALTRI (C.000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MARGINE DI COP. IND. (C.000)	60	9	38	69	65	24	20	20	82	26	55	50	41	41	41	41	41	41	41	41	41	41	41
MARGINE DI COP. IND. (%)	16,9	6,4	12,0	14,9	18,0	7,4	24,9	12,6	22,7	12,6	22,7	12,6	20,7	20,7	20,7	20,7	20,7	20,7	20,7	20,7	20,7	20,7	20,7
MAGAZZ. FIN. P.F. (C.000)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0



BUDGET DI PRODUZIONE																					
2008																					
	Verde Frosinone	e verde urbano	stodici	servizi	amministrativi	di supporto	manutenzione	territorio	e parcheggi	Alcantiere	Prezzi	cimiteriali	Per strada	Pro	panel	strada	Per	eventi	colf	servizi	
vendite (€ mil)	35.000	25.000	23.750	1.100	1.100	800	23.826	180	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365
costi (%) lordiali	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
MAG. INIZIALE P.F. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MAG. INIZIALE S.T. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PRODUZIONE (Q.T.A.)	65.000	25.000	23.750	1.100	1.100	800	23.826	180	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365	365
ACQUISTI P.F. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ACQUISTI P.F. S.T. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MAG. INIZIALE S.T. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MAG. INIZIALE S.T. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VARIAZ. MAG. S.T. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
costo di cimiteriali (mil)	1.203.840,0	376.200,0	1.203.840,0	1.504.800,0	902.880,0	1.423.560,0	346.800,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0	601.820,0
previdenza (%)	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0
MACRO UNIT EFFETTI (€ mil)	1.267.200	395.000	1.267.200	1.564.000	956.400	1.504.800	316.800	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600	633.600
ORE DIR. EFFETTI DI PROD.	21.120	6.800	21.120	26.400	15.840	25.080	5.280	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560
\$ unitario m.p. (%)	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
\$ unit. cimiteriali (line)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
\$ unit. presenze (line)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
provvisori (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
5 unit. trasporto (line)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
totalities (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
prezzi a clienti (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
altri \$ vari. vend. (line)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5 unit. comm. n. es. c. vendita (mag. line)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
prezzo di vendita (line)	5,50	6,50	15,50	420,00	450,00	13,50	468,50	743,01	568,77	806,00	416,00	547,50	13,200	21,180	13,200	21,180	13,200	21,180	13,200	21,180	13,200
ORE DIRETTE	21.120	6.800	21.120	26.400	15.840	25.080	5.280	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560	10.560
CONSUMI M.P. (€ mil)	36	14	6	89	72	16	1	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27	27
M.D.O. DIRETTA (€ mil)	234	73	234	283	176	38	59	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117	117
M.D.O. INDIRETTA (€ mil)	0	38	38	19	28	0	0	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38
CONSUMI MANUT. (€ mil)	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PRESTAZIONI EST. (€ mil)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VARIAZ. MAGAZZ. S.T. (€ mil)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
COSTO TOT. DI PROD. (€ mil)	268	125	279	382	286	295	60	183	176	179	71	157	240	285	240	285	240	285	240	285	240
COSTO UNIT. DI PR. (LINE)	4	5	12	347	358	12	332	500	483	588	237	429	11	11	429	11	11	429	11	11	429
COSTO DEL VENDUTO (€ mil)	285	120	279	382	286	295	60	185	176	179	71	157	240	285	240	285	240	285	240	285	240
FATTURATO LORDO (€ mil)	358	138	321	462	380	322	81	271	208	240	125	200	285	240	285	240	285	240	285	240	285
RESI (€ mil)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MARGINE DI CONTRIB. (€ mil)	69	12	42	80	74	27	21	89	31	61	53	43	45	45	43	45	43	45	43	45	43
MARGINE DI CONTRIB. (%)	19,4	8,9	13,0	17,4	20,5	8,4	25,9	32,7	15,1	25,2	42,9	21,7	15,8	15,8	21,7	15,8	21,7	15,8	21,7	15,8	21,7
PROVVISORI (€ mil)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TRASPORTI (€ mil)	8	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
ROYALTIES (€ mil)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PREMI A CLIENTI (€ mil)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ALTRI (€ mil)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MARGINE DI COP. IND. (€ mil)	60	9	38	89	85	24	20	82	26	55	50	41	42	42	41	42	41	42	41	42	41
MARGINE DI COP. IND. (%)	16,9	6,4	12,0	14,9	18,0	7,4	24,9	30,2	12,6	22,7	40,4	20,7	14,8	14,8	20,7	14,8	20,7	14,8	20,7	14,8	20,7
MAGAZZ. FIN. P.F. (Q.T.A.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

piano a medio termine froshone multiservizi 30 settembre2004

05/10/2004





T	E	T	T	P/F	P/R	P/A	PAG. 2
ore e derivazioni, b) lavoro straordinario, c) assenza trasporto, d) immobilizzazioni finanziarie	(n) Interventi	(ore)	ore	ore	Interventi	ore	
36	18.392	0	16.093	200	16.093	194.920	
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	
36	18.392	0	16.093	200	16.093	194.920	
0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	
0,0	985.980,0	0,0	985.980,0	620.730,0	985.500,0		
5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0		
0	1.016.400	0	1.016.400	653.400	1.016.400		
0	16.940	0	16.940	10.890	16.940	238.370	
219	0	0	1	413	0		
70	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0		
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
35	0	0	0	69	0		
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
0	0	0	0	0	0		
1.400,461	13,50	15,00	14,50	1.375,00	14,00		
0	16.940	0	16.940	10.890	16.940	238.370	
8	0	0	23	83	0	395	
0	188	0	188	121	188	2.047	
15	35	0	0	16	0	280	
3	9	0	0	0	0	16	
0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	
26	223	0	211	221	188	3.338	
767	12	0	13	1.105	12	17	
28	223	0	211	221	188	3.338	
50	248	0	233	276	225	4.057	
0	0	0	0	0	0	0	
23	25	0	22	54	37	719	
45,3	10,1	0,0	9,4	19,7	16,5	17,7	
0	0	0	0	0	0	0	
1	6	0	6	14	6	92	
0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	0	0	
22	19	0	16	40	32	827	
42,8	7,6	0,0	6,9	14,7	14,0	15,5	
3	0	0	0	0	0	0	

piano a medio termine (proiezione multiservizi) 30 settembre 2004





one e derivato	biblioteca	prossimita	assistenza	trasporto	immobiliare	servizio	risor	TOTAL E
33	20.084	0	17.556	200	17.556	200	17.556	2*7.890
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
3,5	20.094	0	17.556	200	17.556	200	17.556	217.890
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0,0	1.053.360,0	0,0	1.053.360,0	577.150,0	1.053.360,0	577.150,0	1.053.360,0	=====
5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	=====
0	1.108.800	0	1.108.800	712.800	1.108.800	712.800	1.108.800	=====
0	18.480	0	18.480	11.880	18.480	11.880	18.480	250.040
250	0	0	0	225	0	0	0	=====
80	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	=====
42	0	0	0	38	0	0	0	=====
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	=====
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
1.866,67	13.50	16,00	14,50	1.500,00	14,00	14,00	14,00	=====
0	18.480	0	18.480	11.880	18.480	11.880	18.480	200.040
8	0	0	25	45	0	0	0	=====
0	204	0	205	132	205	132	205	2.887
19	38	0	0	18	0	0	0	=====
3	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
30	249	0	231	196	205	196	205	3.626
912	12	0	13	980	12	12	12	16.641
30	243	0	231	195	205	195	205	3.626
55	271	0	235	300	245	300	245	4.435
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
25	27	0	24	104	41	104	41	863
45,3	10,1	0,0	9,4	34,7	16,5	34,7	16,5	19,3
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	7	0	5	8	8	8	8	84
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
0	0	0	0	0	0	0	0	=====
24	21	0	18	96	34	96	34	775
42,8	7,5	0,0	5,9	32,2	14,0	32,2	14,0	17,2
0	0	0	0	0	0	0	0	=====

piano e media termine trasferte multiservizi 30 settembre 2004

one e derivato	biblioteca	prossimita	altezza	trasporto	immobiliare	servizio	risor	TOTALE
33	20.064	0	17.556	200	17.556	217.890		
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
0	0	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0	0		
03	20.064	0	17.556	200	17.556	217.890		
0	0	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0	0		
0,0	1.053.360,0	0,0	1.053.360,0	677.760,0	1.053.360,0	0		
5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	9,0		
0	1.108.800	0	1.108.800	712.000	1.108.800			
0	18.480	0	18.480	11.850	18.480	200.040		
250	0	0	1	225	0			
83	0	0	0	0	0			
0	0	0	0	0	0			
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
42	0	0	0	38	0			
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
0	0	0	0	0	0			
0	0	0	0	0	0			
1.066.67	13.250	15.000	14.500	1.500,00	14.000	250.040		
0	18.480	0	18.480	11.850	18.480			
8	0	0	25	46	0	303		
0	205	0	205	132	205	2.807		
19	38	0	0	19	0	325		
0	0	0	0	0	0	21		
0	0	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0	0		
30	243	0	237	196	205	0		
0,0	12	0	10	080	12	3.626		
30	243	0	231	196	205	16.641		
55	271	0	255	300	245	3.606		
0	0	0	0	0	0	4.195		
25	27	0	24	104	41	889		
45,3	10,1	0,0	9,4	34,7	15,5	19,3		
0	0	0	0	0	0	0		
0	7	0	6	8	6	94		
0	0	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0	0		
0	0	0	0	0	0	0		
24	21	0	18	96	34	775		
42,8	7,6	0,0	6,9	32,2	14,0	17,2		
0	0	0	0	0	0	0		

piano a medio termine frostrone multiservizi 30 settembre 2004





orig. n. determinazione, bibliodeterminazione e senza trasporre immobilizzazioni risorse	17.556	200	17.556	TOTALE
35 20.064	0	200	17.556	217.090
0,0	0,0	0,0	0,0	-----
0	0	0	0	0
0	0	0	0	-----
38 20.094	0	200	17.556	217.890
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0,0	0,0	0,0	0,0	-----
0,0	0,0	0,0	0,0	-----
5,0	5,0	5,0	5,0	-----
0	1.108.800	712.000	1.108.800	-----
0	18.480	11.880	18.480	290.040
250	0	225	0	-----
83	0	0	0	-----
0	0	0	0	-----
0,0	0,0	0,0	0,0	-----
42	0	38	0	-----
0,0	0,0	0,0	0,0	-----
0,0	0,0	0,0	0,0	-----
0	0	0	0	-----
1.666,67	13.500	14.500	1.500,00	14,000
0	18.480	11.880	18.480	260.040
B	0	25	45	393
0	205	0	205	2.887
19	38	0	18	325
3	0	0	0	21
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
30	245	0	235	205
812	12	13	980	15.611
30	243	0	231	205
55	227	0	255	248
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
25	27	0	24	41
45,3	10,1	0,0	9,4	16,5
0	0	0	0	0
1	17	0	8	94
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
24	21	0	18	34
42,8	7,6	0,0	6,9	14,0
0	0	0	0	0

piano B medio termine triennale multiservizi 30 settembre 2004

ANNO	2000	2001	2002	2003	2004	2005
INPUT MANUALE PER CONTO ECONOMICO	0	0	0	0	0	0
FATTURATO LORDO (ML)	0	0	0	0	0	0
RESI (ML)	0	0	0	0	0	0
COSTO DEL VENDUTO (ML)	0	0	0	0	0	0
ACQUISTI M.P. (ML)	0	0	0	0	0	0
ALTRI ACQUISTI (ML)	0	0	0	0	0	0
COSTO PERSONALE DIRETTO(ML)	0	0	0	0	0	0
COSTO PERSONALE IND.TO(ML)	0	0	0	0	0	0
NUMERO PERS. DIRETTO	0	0	0	0	0	0
NUMERO PERS. INDIRETTO	0	0	0	0	0	0
MAGAZZINO FIN. M.P. (ML)	0	0	0	0	0	0
MAGAZZINO FIN. S.L. (ML)	0	0	0	0	0	0
MAGAZZINO FIN. P.F. (ML)	0	0	0	0	0	0
PROVIGIONI (ML)	0	0	0	0	0	0
TRASPORTI (ML)	0	0	0	0	0	0
ROYALTIES (ML)	0	0	0	0	0	0
PREMI DI VENDITA (ML)	0	0	0	0	0	0
ALTRI (ML)	0	0	0	0	0	0
ACQUISTI P.F. (ML)	0	0	0	0	0	0
MAGAZZINO INIZ. M.P. (ML)	0	0	0	0	0	0
MAGAZZINO INIZ. S.L. (ML)	0	0	0	0	0	0
MAGAZZINO INIZ. P.F. (ML)	0	0	0	0	0	0
CAPT. COSTI INTERNI - INVEST.	0	0	0	0	0	0
FORMAZIONE M.D. OPERA (ML)	0	0	0	0	0	0
obsolesc. mat.prima (ML)	0	0	0	0	0	0
obsolesc. s.l.e.p.t.(ML)	0	0	0	0	0	0

ANALISI PERSONALE		ESECUTIVI	IMPIEGATI	DIRIGENTI			
costo/anno*addetto (€/000) incluso irap				QUADRI			
- tecnici		20.000,0	26,0	50,0			
- commerciali		-----	30,0	70,0			
- amministrativi		-----	35,0	110,0			
N° addetti		ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<i>Fisse di struttura:"gestione"</i>	III liv.	26	1	1	1	1	1
	II liv.		0	0	0	0	0
educatrice, resp. Viabilità, resp. Cimitero	I liv.	30	1	1	1	1	1
resp. Manutenzioni	quadro		0	0	0	0	0
<b>COSTO TOTALE (€/000)</b>		<b>56</b>	<b>61</b>	<b>61</b>	<b>61</b>	<b>61</b>	<b>61</b>
<i>Sviluppo</i>							
	I liv.		0	0	0	0	0
	quadro		0	0	0	0	0
<b>COSTO TOTALE (€/000)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Generali amministrazione acquisti:</i>	III liv.		1	1	1	1	1
	II liv.		0	0	0	0	0
	I liv.		0	0	0	0	0
	quadro		1	1	1	1	1
<b>COSTO TOTALE (€/000)</b>		<b>88</b>	<b>96</b>	<b>96</b>	<b>96</b>	<b>96</b>	<b>96</b>
<b>PERSONALE</b>	III liv.		0	0	0	0	0
	II liv.	26	1	1	1	1	1
	I liv.		0	0	0	0	0
	quadro		0	0	0	0	0
<b>COSTO TOTALE (€/000)</b>		<b>27</b>	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>30</b>
<i>Direzione Generale</i>							
	III liv.		0	0	0	0	0
	dirigente		0	0	0	0	0
<b>COSTO TOTALE (€/000)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>di cui capitalizzato:</i>							
- costo impiegati (€/000)			0	0	0	0	0
- costo dirigenti (€/000)			0	0	0	0	0
<b>COSTO TOTALE (€/000)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE INDIRETTI (€/000)</b>		<b>171</b>	<b>187</b>	<b>187</b>	<b>187</b>	<b>187</b>	<b>187</b>
<b>PERSONALE PRODUZIONE (€/000)</b>		<b>2.927</b>	<b>3.191</b>	<b>3.212</b>	<b>3.212</b>	<b>3.212</b>	<b>3.212</b>
<b>TOT. COSTO PERSONALE (€/000)</b>		<b>3.098</b>	<b>3.378</b>	<b>3.399</b>	<b>3.399</b>	<b>3.399</b>	<b>3.399</b>
N.RO TOT.INDIRETTI		5,0	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0
N.RO TOT.DIRETTI		213,0	213,0	214,0	214,0	214,0	214,0
N.RO ADD.AL LAVORO		218,0	218,0	219,0	219,0	219,0	219,0
n.addetti in cig		0	0	0	0	0	0
<b>N.RO TOTALE ADDETTI</b>		<b>218,0</b>	<b>218,0</b>	<b>219,0</b>	<b>219,0</b>	<b>219,0</b>	<b>219,0</b>

ANALISI SPESE (€/000)	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
-personale	56	61	61	61	61	61
-riparazioni/manutenz.	8	10	10	10	10	10
-materiali vari	8	10	10	10	10	10
-spese automozzi	8	10	10	10	10	10
-altre	8	10	10	10	10	10
<b>-TOT.SPESE GENERALI STABIL.</b>	<b>88</b>	<b>101</b>	<b>101</b>	<b>101</b>	<b>101</b>	<b>101</b>
<b>-AMMORTAMENTIIndustr.</b>	<b>46</b>	<b>92</b>	<b>92</b>	<b>92</b>	<b>92</b>	<b>90</b>
<b>-AFFITTI E LEASING</b>	<b>50</b>	<b>50</b>	<b>50</b>	<b>50</b>	<b>50</b>	<b>50</b>
- di cui oneri finanziari	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE COSTI DI PERIODO</b>	<b>184</b>	<b>243</b>	<b>243</b>	<b>243</b>	<b>243</b>	<b>241</b>
-personale	0	0	0	0	0	0
-spese viaggio	8	15	15	15	15	15
-perdite su crediti corr.	0	0	0	0	0	0
-consulenze marketing	0	0	0	0	0	0
-consulenze prodotto	0	0	0	0	0	0
-altre	0	0	0	0	0	0
<b>-TOT. SPESE INDIR. VENDITA</b>	<b>8</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>15</b>
-personale	88	96	96	96	96	96
-mostre e fiere	0	0	0	0	0	0
-pubblicità	0	0	0	0	0	0
-ricerche di mercato	0	0	0	0	0	0
-altre	0	0	0	0	0	0
<b>-TOT.SPESE PUBBL/PROMOZ.</b>	<b>88</b>	<b>96</b>	<b>96</b>	<b>96</b>	<b>96</b>	<b>96</b>
-personale	27	30	30	30	30	30
-legali	8	15	15	15	15	15
-spese viaggio	3	6	6	6	6	6
-compensi CdA e Coll.Sind. incluso irap	100	100	100	100	100	100
-imp./tasse su atti societ.	0	0	0	0	0	0
-società di revisione	10	10	10	10	10	10
servizi generali 626, qualità	15	15	15	15	15	15
-consulenze	2	15	15	15	15	15
-spese automozzi	10	10	10	10	10	10
-costo EDP	10	15	15	15	15	15
-altre	8	10	10	10	10	10
<b>-TOT.SPESE GEN.AMMINISTR.</b>	<b>193</b>	<b>226</b>	<b>226</b>	<b>226</b>	<b>226</b>	<b>226</b>
-personale	0	0	0	0	0	0
consulenza (esternalizzazione paghe)	10	20	20	20	20	20
-materiali	0	0	0	0	0	0
varie e assicurazioni	15	25	25	25	25	25
<b>-TOT. RICERCA E SVILUPPO</b>	<b>25</b>	<b>45</b>	<b>45</b>	<b>45</b>	<b>45</b>	<b>45</b>
di cui capitalizzate:						
-personale	0	0	0	0	0	0
-ricerca e formazione	0	0	0	0	0	0
-materiali	0	0	0	0	0	0
-altre	0	0	0	0	0	0
<b>-TOT.CAPITAL.COSTI OPERAT.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-AMMORT. SPESE DIFFERITE	0	0	0	0	0	0
-AMMORT. FORMAZ. PERSON.	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE SPESE OPERATIVE</b>	<b>314</b>	<b>382</b>	<b>382</b>	<b>382</b>	<b>382</b>	<b>382</b>
<b>TOTALE SPESE FISSE</b>	<b>498</b>	<b>625</b>	<b>625</b>	<b>625</b>	<b>625</b>	<b>623</b>
<b>SPESE SOGGETTE AD IVA</b>	<b>281</b>	<b>346</b>	<b>346</b>	<b>346</b>	<b>346</b>	<b>346</b>



INPUT PIANO FINANZIARIO	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
castelletto utilizz.(€/000)	0	0	0	0	0	0
incasso clienti (gg)	90	90	90	90	90	90
pagam.fornitori m.p. (gg)	60	60	60	60	60	60
pagam.fornitori p.f. (gg)	0	0	0	0	0	0
pagam.fornitori inv.tecnici (€/000)	1.080	0	0	0	0	0
pagam.fornitori altri (gg)	0	0	0	0	0	0
iva su vendite (%)	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0
iva su acquisti m.p. (%)	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0
iva su acquisti p.f. (%)	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0
iva su altri acq. (%)	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0
iva su investimenti (%)	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0	20,0
ind.anz./addetto (€/000)	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000
imposte (irpeg) (%)	34,0	34,0	34,0	34,0	34,0	34,0
imposte (irap)(%)	2,0	2,5	2,5	2,5	2,0	2,0
tasso banche attive (%)	0,80	0,80	0,80	0,80	0,80	0,80
tasso banche passive (%)	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00
tasso mutui agevolati (%)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
incr.mutui agevolati (€/000)	0	0	0	0	0	0
ammort.mutui agevolati (€/000)	0	0	0	0	0	0
tasso finanziamenti/obbl. terzi (%)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
incr. finanziamenti/obbl. terzi (€/000)	0	0	0	0	0	0
ammort. finanziamenti/obbl. terzi (€/000)	0	0	0	0	0	0
tasso finanziamento PROTEO (%)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
incr. finanziamento PROTEO (€/000)	0	0	0	0	0	0
ammort. finanziamento PROTEO (€/000)	0	0	0	0	0	0
tasso obbligazioni PROTEO (%)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
incr. obbligazioni PROTEO (€/000)	0	0	0	0	0	0
ammort. obbligazioni PROTEO (€/000)	0	0	0	0	0	0
variaz.immobil.immateriali (€/000)	0	0	0	0	0	0
variaz.immob.finanz. (€/000)	0	0	0	0	0	0
variaz.crediti diversi (€/000)	0	0	0	0	0	0
variaz.debiti diversi (€/000)	0	0	0	0	0	0
incem.altri fondi (€/000)	0	0	0	0	0	0
utilizz.fondo svalut.crediti (€/000)	0	0	0	0	0	0
utilizz.fondo ind.anz. (€/000)	0	0	0	0	0	0
utilizz.altri fondi (€/000)	0	0	0	0	0	0
az/ conto sottoscrizione	0	0	0	0	0	0
aumento totale capitale sociale (€/000)	1.034	0	0	0	0	0
- di cui PROTEO cap. soc. (€/000)	507	0	0	0	0	0
aumento tot. sovrapr. azioni (€/000)	0	0	0	0	0	0
- di cui PROTEO sovrapr. azioni (€/000)	0	0	0	0	0	0
vers. c/fut. aum. capitale soc. (€/000)	0	0	0	0	0	0
vers. copertura perdite (€/000)	0	0	0	0	0	0
variazione riserve (€/000)	0	0	0	0	0	0
distribuzione dividendi (€/000)	0	0	0	0	0	0
abbattimento capitale (€/000)	0	0	0	0	0	0
contributo concesso (€/000)	0	0	0	0	0	0
contributo erogato (€/000)	0	0	0	0	0	0
contributo competenza esercizio (€/000)	0	0	0	0	0	0
proventi vari (€/000)	0	0	0	0	0	0
proventi straord. (€/000)	0	0	0	0	0	0
oneri vari (€/000)	0	0	0	0	0	0
oneri straordinari (€/000)	0	0	0	0	0	0
Riprese fiscali Irpeg(variazioni in +/-)	0	0	0	0	0	0
Riprese fiscali Irap (variazioni in +/-)	0	0	0	0	0	0
Perdite in ognuno dei 5 anni precedenti	0	0	0	0	0	0

STATO PATRIMONIALE (€/000)	SIT.INIZ. 2004	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>ATTIVO</b>							
AZIONISTI C/SOTTOSCRIZIONE	0	0	0	0	0	0	0
IMMOBILIZ.IMMATERIALI	0	0	0	0	0	0	0
-fondo ammortamento	0	0	0	0	0	0	0
TOT.IMMOBILIZ. IMM. NETTE	0	0	0	0	0	0	0
TOT.IMMOBIL.FINANZ.NETTE	0	0	0	0	0	0	0
terreni	0	0	0	0	0	0	0
fabbricati/ progettazione	0	0	0	0	0	0	0
macchin.-impianti-attrezz.	0	880	880	880	880	880	880
mob.macch.ufficio	0	20	20	20	20	20	20
automezzi	0	0	0	0	0	0	0
costruzioni in corso	0	0	0	0	0	0	0
dismissioni	0	0	0	0	0	0	0
IMMOBILIZ. MATER. LORDE	0	900	900	900	900	900	900
-fondo ammortamento	0	46	138	230	322	414	504
IMMOBILIZ. MATER. NETTE	0	854	762	670	578	486	396
TOT.IMMOBILIZZAZIONI NETTE	0	854	762	670	578	486	396
materie prime	0	33	32	32	32	32	32
semilavorati	0	0	0	0	0	0	0
prodotti finiti	0	0	0	0	0	0	0
-fondo obsolescenza	0	0	0	0	0	0	0
TOTALE MAGAZZINO NETTO	0	33	32	32	32	32	32
contributi c/impianti da incassare	0	0	0	0	0	0	0
crediti diversi	0	0	0	0	0	0	0
crediti IVA	0	0	0	0	0	0	0
TOT.CREDITI NON COMMERC.	0	0	0	0	0	0	0
clienti	0	1.200	1.330	1.330	1.330	1.330	1.330
-fondo sval.crediti corr.	0	0	0	0	0	0	0
TOT.CLIENTI NETTI	0	1.200	1.330	1.330	1.330	1.330	1.330
TOTALE CREDITI NETTI	0	1.200	1.330	1.330	1.330	1.330	1.330
TOTALE DISPONIB. LIQUIDE	0	0	0	481	1.022	1.585	2.150
TOTALE ATTIVO CORRENTE	0	1.233	1.362	1.843	2.384	2.947	3.512
TOTALE ATTIVO	0	2.087	2.124	2.513	2.962	3.433	3.908

STATO PATRIMONIALE (€/000)	SIT.INIZ. 2004	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>PASSIVO E NETTO</b>							
capitale sociale	0	1.034	1.034	1.034	1.034	1.034	1.034
f.do sovrapp. azioni	0	0	0	0	0	0	0
riserve	0	0	0	0	0	0	0
contributi c/capitale	0	0	0	0	0	0	0
utili (perdite) es.prec.	0	0	10	22	30	41	74
utili (perdite) esercizio	0	10	12	8	11	33	37
c/fut.aumenti cap.soc.	0	0	0	0	0	0	0
c/cop.perdita esercizio	0	0	0	0	0	0	0
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>0</b>	<b>1.044</b>	<b>1.056</b>	<b>1.064</b>	<b>1.075</b>	<b>1.108</b>	<b>1.145</b>
fondo indennita' T.F.R.	0	436	872	1.310	1.748	2.186	2.624
altri fondi	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE FONDI</b>	<b>0</b>	<b>436</b>	<b>872</b>	<b>1.310</b>	<b>1.748</b>	<b>2.186</b>	<b>2.624</b>
debiti diff. mutui agevolati	0	0	0	0	0	0	0
debiti diff. v/terzi	0	0	0	0	0	0	0
debiti diff. fin.ti PROTEO	0	0	0	0	0	0	0
debiti diff. obblig. PROTEO	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOT. DEBITI DIFFERITI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
debiti da IVA	0	39	61	61	61	61	61
contributi c/impianti concessi	0	0	0	0	0	0	0
debiti diversi	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOT. DEBITI NON COMMERC.</b>	<b>0</b>	<b>39</b>	<b>61</b>	<b>61</b>	<b>61</b>	<b>61</b>	<b>61</b>
fornitori c.d.v. (m.p.)	0	84	78	78	78	78	78
fornitori altri	0	0	0	0	0	0	0
fornitori investimenti	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE FORNITORI</b>	<b>0</b>	<b>84</b>	<b>78</b>	<b>78</b>	<b>78</b>	<b>78</b>	<b>78</b>
<b>TOTALE BANCHE PASSIVE</b>	<b>0</b>	<b>484</b>	<b>57</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE PASSIVO CORRENTE</b>	<b>0</b>	<b>607</b>	<b>196</b>	<b>139</b>	<b>139</b>	<b>139</b>	<b>139</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>0</b>	<b>2.087</b>	<b>2.124</b>	<b>2.513</b>	<b>2.962</b>	<b>3.433</b>	<b>3.908</b>
<b>SBILANCIO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

FABBISOGNI/COPERTURE (€/000)	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>CASH-FLOW</b>						
utile (perdite)	10	12	8	11	33	37
ammortamenti	46	92	92	92	92	90
accantonamenti TFR	436	436	438	438	438	438
<b>TOTALE (A)</b>	<b>492</b>	<b>540</b>	<b>538</b>	<b>541</b>	<b>563</b>	<b>565</b>
<b>VARIAZIONE CIRCOLANTE</b>						
clienti netti	1.200	130	0	0	0	0
crediti non commerciali	0	0	0	0	0	0
magazzino netto	33	-1	0	0	0	0
fornitori per investimenti	0	0	0	0	0	0
fornitori ed effetti passivi	84	-6	0	0	0	0
debiti non commerciali	39	22	0	0	0	0
<b>TOTALE (B)</b>	<b>-1.110</b>	<b>-113</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>FABBISOGNI INVESTIMENTI</b>						
increm. immob. materiali lorde	900	0	0	0	0	0
incr. immob. finanz. immater.	0	0	0	0	0	0
storno fondo ammortamento	0	0	0	0	0	0
decremento debiti diff. agevolati	0	0	0	0	0	0
decremento debiti diff. terzi	0	0	0	0	0	0
decremento debiti diff. PROTEO	0	0	0	0	0	0
<b>COPERTURE INVESTIMENTI</b>						
decrem. immob. materiali lorde	0	0	0	0	0	0
decr. immob. finanz. immater.	0	0	0	0	0	0
incremento debiti diff. agevolati	0	0	0	0	0	0
incremento debiti diff. terzi	0	0	0	0	0	0
incremento debiti diff. PROTEO	0	0	0	0	0	0
incr. contrib. a fondo perd.	0	0	0	0	0	0
<b>DIFFERENZA (C)</b>	<b>-900</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VARIAZ. FONDI/PATRIMONIO</b>						
decremento fondi	0	0	0	0	0	0
abbattimento Cap. Sociale	0	0	0	0	0	0
abbattim. riserve	0	0	0	0	0	0
abbattim. contrib. c/capitale	0	0	0	0	0	0
distribuzione dividendi	0	0	0	0	0	0
azionisti c/sottoscrizioni	0	0	0	0	0	0
increm. fondi	0	0	0	0	0	0
increm. riserve	0	0	0	0	0	0
coperture perdite	0	0	0	0	0	0
increm. Cap. Soc. PROTEO	507	0	0	0	0	0
increm. Cap. Soc. Terzi	527	0	0	0	0	0
<b>TOTALE (D)</b>	<b>1.034</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VARIAZ. ESPOS. (A+B+C+D)</b>	<b>-484</b>	<b>427</b>	<b>538</b>	<b>541</b>	<b>563</b>	<b>565</b>
<b>VERIFICA QUADRATURA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



ALTRI OUTPUT	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>VERSAM. PROTEO C/CAPITALE</b>	507	507	507	507	507	507
Quota della PROTEO	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00
Quota del socio privato	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00	51,00
Quota utili PROTEO	5	6	4	5	16	18
Progressivo utili PROTEO	5	11	15	20	36	54
<b>SALDO IVA (€/000)</b>	468	728	728	728	728	728
<b>ATTIVO AL NETTO B.ATTIVE</b>	2.087	2.124	2.032	1.940	1.848	1.758
<b>PASSIVO AL NETTO B.ATTIVE</b>	1.603	2.067	2.513	2.962	3.433	3.908

GESTIONE PERDITE PREGRESSE	2005	2006	2007	2008	2009	2010
Imponibile Irap	3338	3670	3670	3670	3670	3672
Irap	67	92	92	92	73	73
<b>Utile Lordo</b>	117	157	151	156	160	167
<b>Perdite 5 anni precedenti</b>	0	0	0	0	0	0
<b>Somma perdite 5 anni prec. non ut.</b>	0	0	0	0	0	0
<b>Utilizzo perdite</b>	0	0	0	0	0	0
Imponibile IRPEG	117	157	151	156	160	167
IRPEG	40	53	51	53	54	57
<b>Progressivo perdite anni prec.</b>	2000	2001	2002	2003	2004	2005
	0	0	0	0	0	0
<b>Progressivo utilizzo perdite</b>	2005	2006	2007	2008	2009	2010
	0	0	0	0	0	0
<b>Perdite non riutilizzate</b>	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0

INVESTIMENTI (Eurox000)	aliq. amm.	ANNO 2005		ANNO 2006		ANNO 2007		ANNO 2008		ANNO 2009		ANNO 2010		TOT. INV.	TOT. AMM.
		Invest.	amm.	Invest.	amm.	Invest.	amm.	Invest.	amm.	Invest.	amm.	Invest.	amm.		
Coefficiente per ammort. accelerati															
1,00															
<b>NUOVI INVESTIMENTI</b>															
-terreni	0,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-fabbricati	0,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-op.civili/fondazioni	0,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-progettazione	25,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-macchinari produzione	10,0	440	22	0	44	0	44	0	44	0	44	0	44	440	242
-attrezzature di produz.	10,0	440	22	0	44	0	44	0	44	0	44	0	44	440	242
-Impianti di produzione	0,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-commesse interne	10,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-Impianti generali	0,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-mobili/macchine ufficio	20,0	10	1	0	2	0	2	0	2	0	2	0	2	10	10
-macch.uff.elettroniche	20,0	10	1	0	2	0	2	0	2	0	2	0	2	10	10
-trasporti interni	20,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-automezzi	20,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-costruz.in corso	0,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-altri	0,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-imprevisti	0,0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE NUOVI INVESTIMENTI</b>		<b>900</b>	<b>46</b>	<b>0</b>	<b>92</b>	<b>0</b>	<b>92</b>	<b>0</b>	<b>92</b>	<b>0</b>	<b>92</b>	<b>0</b>	<b>90</b>	<b>900</b>	<b>504</b>
- di cui accelerati			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0
ammort.immob.techniche esistenti			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0
<b>TOT.AMMORT.IMM.TECNICHE</b>			<b>46</b>		<b>92</b>		<b>92</b>		<b>92</b>		<b>92</b>		<b>90</b>		<b>504</b>
<b>contributi c/Impianti in deduzione</b>			<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>		
<b>DISINVESTIMENTI</b>															
-terreni		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-fabbricati e opere civili		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
macchin. impianti-attrezz.		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
storno fondo ammortam.			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE DISINVESTIMENTI</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

CONTO ECONOMICO	ANNO 2005 (€./000)	ANNO 2006 (€./000)	ANNO 2007 (€./000)	ANNO 2008 (€./000)	ANNO 2009 (€./000)	ANNO 2010 (€./000)
<b>FATTURATO LORDO</b>	4.057	4.495	4.495	4.495	4.495	4.495
-IBSI	0	0	0	0	0	0
<b>FATTURATO NETTO</b>	4.057	4.495	4.495	4.495	4.495	4.495
<b>COSTO DEL VENDUTO</b>	3.338	3.605	3.626	3.626	3.626	3.626
<b>MARGINE DI CONTRIBUZIONE</b>	719	890	869	869	869	869
<b>-COSTI VARIAB. DI VENDITA</b>	92	94	94	94	94	94
-obsolescenza mat. prime	0	0	0	0	0	0
-obsolesc. prod. finiti e semilav.	0	0	0	0	0	0
<b>MARGINE COPERT.CORRENTE</b>	627	796	775	775	775	775
-spese gen.fisse di stab.	88	101	101	101	101	101
-ammortam. industriali	46	92	92	92	92	92
-contributi impianti	0	0	0	0	0	0
-canoni affitto e leasing	50	50	50	50	50	50
<b>TOTALE COSTI DI PERIODO</b>	184	243	243	243	243	243
<b>MARGINE INDUSTRIALE</b>	443	553	532	532	532	532
-spese indirette di vendita	8	15	15	15	15	15
-spese pubblic.promoz.	88	96	96	96	96	96
-spese generali amministr.	193	226	226	226	226	226
-spese ricerca/sviluppo	25	45	45	45	45	45
-ammort. spese differite	0	0	0	0	0	0
-costi capitalizzati	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE SPESE OPERATIVE</b>	314	382	382	382	382	382
<b>RISULTATO OPERATIVO</b>	129	171	150	150	150	152
-costo CIG	0	0	0	0	0	0
-interessi attivi	0	0	2	6	10	15
-oneri fin. mutui agevolati	0	0	0	0	0	0
-oneri finanz. terzi a medio	0	0	0	0	0	0
-on. prest. obbl. PROTEO	12	14	1	0	0	0
-on. finanz.terzi a breve	0	0	0	0	0	0
-oneri vari	0	0	0	0	0	0
-proventi vari	0	0	0	0	0	0
-spese straordinarie	0	0	0	0	0	0
-proventi straordinari	0	0	0	0	0	0
<b>RISULTATO LORDO</b>	117	157	151	156	160	167
imposte	107	145	143	145	127	130
<b>RISULTATO NETTO</b>	10	12	8	11	33	37

VALORE AGGIUNTO (000€)	ANNO (L.€/000)	2005 (%)	ANNO (L.€/000)	2006 (%)	ANNO (L.€/000)	2007 (%)	ANNO (L.€/000)	2008 (%)	ANNO (L.€/000)	2009 (%)	ANNO (L.€/000)	2010 (%)
FATTURATO	4.057	100,0	4.495	100,0	4.495	100,0	4.495	100,0	4.495	100,0	4.495	100,0
-costi variabili esterni	92	2,3	94	2,1	94	2,1	94	2,1	94	2,1	94	2,1
-costi produzione esterni	411	10,1	414	9,2	414	9,2	414	9,2	414	9,2	414	9,2
VALORE AGGIUNTO INDUSTRIALE	3.554	87,6	3.987	88,7	3.987	88,7	3.987	88,7	3.987	88,7	3.987	88,7
-costi esterni	281	6,9	346	7,7	346	7,7	346	7,7	346	7,7	346	7,7
VALORE AGGIUNTO	3.273	80,7	3.641	81,0	3.641	81,0	3.641	81,0	3.641	81,0	3.641	81,0
-costo personale	3.098	76,4	3.378	75,2	3.399	75,5	3.399	75,6	3.399	75,6	3.399	75,6
-ammortamenti	46	1,1	92	2,0	92	2,0	92	2,0	92	2,0	92	2,0
RISULTATO OPERATIVO	129	3,2	171	3,8	150	3,3	150	3,3	150	3,3	152	3,4

**PROTEO S.p.A. - PROPOSTA DI DELIBERA:**

CDA del:

**1 - INFORMAZIONI SULL'INIZIATIVA**

DENOMINAZIONE: Frosinone multiservizi SpA	PRODOTTO:	AREA OBIETTIVO:
LOCALIZZAZIONE:	SETTORE/COD. STAT.:	LEGGE RIF. TO:
PARTNERS:	TIPOLOGIA:	CESSIONE:

	SIT. AL		INCREMENTO		SIT. FINALE	
	PROTEO	TERZI	PROTEO	TERZI	PROTEO	TERZI
CAPITALE SOCIALE (L/ML)	0	0	507	527	507	527
(%)	0,0	0,0	49,0	51,0	49,0	51,0
SOVRAPPREZZO AZIONI (L/ML)	0	0	0	0	0	0
(%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
PRESTITO OBBLIGAZ. PROTEO (L/ML)	0	0	0	0	0	0
FINANZIAMENTI PROTEO (L/ML)	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>507</b>	<b>527</b>	<b>507</b>	<b>527</b>

	L/ML		
INVESTIMENTI MATERIALI	0	ADDETTI INIZIALI	0
IMMATERIALI	0	ADDETTI FINALI	219
CIRCOLANTE	0	di cui ex LSU/LPU	0
<b>TOTALE</b>	<b>0</b>	<b>FATTURATO A REGIME L/ML</b>	<b>0</b>

STANZIAMENTI (ML)		CAPITALE	SOVR.AZIONI	PREST.OBBL.	FINANZ.TO.	TOTALE
Stanzionato	(a)	0	0	0	0	0
Erogato	(b)	0	0	0	0	0
Disponibile	(c=a-b)	0	0	0	0	0
Rimborsi ricevuti	(d)	0	0	0	0	0

Stanziamiento richiesto	(e)	0	0	0	0	0
Rimborsi previsti	(f)	0	0	0	0	0

Stanziamiento totale	(g=a+e)	0	0	0	0	0
Rimborsi complessivi	(h=d+f)	0	0	0	0	0
Risultato dell'operazione	(i=h-g)	0	0	0	0	0

FIDEJUSSIONE IN ESSERE	FIDEJUSSIONE RICHIESTA	TOTALE
0	0	0

Data.....DINV.....



		CONTO ECONOMICO				ALLEGATO SINTESI	
		1,1					
VOCI IN L/ML	ANNO PREC.	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>Ricavi</b>	0	4.057	4.495	4.495	4.495	4.495	4.495
Var.riman.lav.in corso, s.lav. e p.fin.	0	0	0	0	0	0	0
Incr.immob.per lavori interni	0	0	0	0	0	0	0
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	0	4.057	4.495	4.495	4.495	4.495	4.495
Consumi e lavorazioni esterne	0	411	414	414	414	414	414
Costi variabili di vendita	0	92	94	94	94	94	94
Altri costi esterni	0	281	346	346	346	346	346
<b>VALORE AGGIUNTO</b>	0	3.273	3.641	3.641	3.641	3.641	3.641
Costo del lavoro	0	3.098	3.378	3.399	3.399	3.399	3.399
<b>MARGINE OPERATIVO LORDO</b>	0	175	263	242	242	242	242
Ammortamenti e accantonamenti	0	46	92	92	92	92	90
<b>RISULTATO OPERATIVO</b>	0	129	171	150	150	150	152
Oneri e proventi vari	0	0	0	0	0	0	0
Oneri e proventi finanziari	0	12	14	-1	-6	-10	-15
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	0	117	157	151	156	160	167
Imposte	0	107	145	143	145	127	130
<b>RISULTATO NETTO</b>	0	10	12	8	11	33	37
VALORE AGGIUNTO PER ADDETTO	0	15	17	17	17	17	17
VAL. AGGIUNTO/VAL. PRODUZIONE (%)	0	81	81	81	81	81	81
COSTO LAVORO/VALORE AGGIUNTO (%)	0	95	93	93	93	93	93
CASH FLOW (R.N.+AMMORT.+TFR)	0	492	540	538	541	563	565
ROI (%)	0,0	6,2	8,1	6,0	6,1	4,4	3,9
ROE (%)	0,0	1,9	1,1	0,8	1,0	3,1	3,3
VALORE PRODUZIONE PER ADDETTO	0	19	21	21	21	21	21
FINANZIAM. BREVE TERMINE/P.N. (%)	0,0	46,4	5,4	0,0	0,0	0,0	0,0

		CONTO ECONOMICO					
VOCI IN %	ANNO PREC.	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Consumi e lavorazioni esterne	0,0	10,1	9,2	9,2	9,2	9,2	9,2
Costi variabili di vendita	0,0	2,3	2,1	2,1	2,1	2,1	2,1
Altri costi esterni	0,0	6,9	7,7	7,7	7,7	7,7	7,7
<b>VALORE AGGIUNTO</b>	0,0	80,7	81,0	81,0	81,0	81,0	81,0
Costo del lavoro	0,0	76,4	75,2	75,6	75,6	75,6	75,6
<b>MARGINE OPERATIVO LORDO</b>	0,0	4,3	5,9	5,4	5,4	5,4	5,4
Ammortamenti e svalutazioni	0,0	1,1	2,0	2,0	2,0	2,0	2,0
<b>RISULTATO OPERATIVO</b>	0,0	3,2	3,8	3,3	3,3	3,3	3,4
Oneri e proventi vari	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Oneri e proventi finanziari	0,0	0,3	0,3	0,0	-0,1	-0,2	-0,3
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	0,0	2,9	3,5	3,4	3,5	3,6	3,7
Imposte	0,0	2,6	3,2	3,2	3,2	2,8	2,9
<b>RISULTATO NETTO</b>	0,0	0,2	0,3	0,2	0,2	0,7	0,8

## SITUAZIONE PATRIMONIALE

ALLEGATO  
SINTESI

1.2

VOCI IN L/ML	ANNO PREC.	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>AZIONISTI C/SOTTOSCRIZ.</b>	0	0	0	0	0	0	0
Imm.ni immateriali(incluse capitalizzazioni)	0	0	0	0	0	0	0
Immobilizzi tecnici lordi	0	900	900	900	900	900	900
Fondo ammortamento imm. tecnici	0	46	138	230	322	414	504
Immobilizzi tecnici netti	0	854	762	670	578	486	396
Partecipazioni nette	0	0	0	0	0	0	0
Altri imm.zi finanziari netti	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE IMMOBILIZZI NETTI</b>	<b>0</b>	<b>854</b>	<b>762</b>	<b>670</b>	<b>578</b>	<b>486</b>	<b>396</b>
Clienti	0	1.200	1.330	1.330	1.330	1.330	1.330
Fondo svalutazione	0	0	0	0	0	0	0
Crediti diversi	0	0	0	0	0	0	0
Magazzino e lavori in corso	0	33	32	32	32	32	32
<b>ATTIVO CIRCOLANTE NETTO</b>	<b>0</b>	<b>1.233</b>	<b>1.362</b>	<b>1.362</b>	<b>1.362</b>	<b>1.362</b>	<b>1.362</b>
<b>CASSA E BANCHE ATTIVE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>481</b>	<b>1.022</b>	<b>1.585</b>	<b>2.150</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>0</b>	<b>2.087</b>	<b>2.124</b>	<b>2.513</b>	<b>2.962</b>	<b>3.433</b>	<b>3.908</b>
Capitale Sociale	0	1.034	1.034	1.034	1.034	1.034	1.034
Contributi in c/capitale	0	0	0	0	0	0	0
Riserve	0	0	0	0	0	0	0
Risultati eserc. precedenti	0	0	0	0	0	0	0
Risultato esercizio in corso	0	10	12	22	30	41	74
<b>PATRIMONIO NETTO (PN)</b>	<b>0</b>	<b>1.044</b>	<b>1.056</b>	<b>1.064</b>	<b>1.075</b>	<b>1.108</b>	<b>1.145</b>
<b>FONDO TFR</b>	<b>0</b>	<b>436</b>	<b>872</b>	<b>1.310</b>	<b>1.748</b>	<b>2.186</b>	<b>2.624</b>
<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Obbligazioni PROTEO	0	0	0	0	0	0	0
Obbligazioni Terzi	0	0	0	0	0	0	0
Altri debiti differiti PROTEO	0	0	0	0	0	0	0
Altri debiti differiti Terzi	0	0	0	0	0	0	0
<b>DEBITI CONSOLIDATI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Fornitori	0	84	78	78	78	78	78
Altri debiti a breve	0	39	61	61	61	61	61
<b>PASSIVO CIRCOLANTE NETTO</b>	<b>0</b>	<b>123</b>	<b>139</b>	<b>139</b>	<b>139</b>	<b>139</b>	<b>139</b>
<b>BANCHE PASSIVE</b>	<b>0</b>	<b>484</b>	<b>57</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>0</b>	<b>2.087</b>	<b>2.124</b>	<b>2.513</b>	<b>2.962</b>	<b>3.433</b>	<b>3.908</b>

VOCI IN %	ANNO PREC.	ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>AZIONISTI C/SOTTOSCRIZ.</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Imm.ni immateriali(incluse capitalizzazioni)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Immobilizzi tecnici netti	0,0	40,9	35,9	26,7	19,5	14,2	10,1
Altri immobilizzi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>TOTALE IMMOBILIZZI NETTI</b>	<b>0,0</b>	<b>40,9</b>	<b>35,9</b>	<b>26,7</b>	<b>19,5</b>	<b>14,2</b>	<b>10,1</b>
Clienti netti	0,0	57,5	62,6	52,9	44,9	38,7	34,0
Crediti diversi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Magazzino e lavori in corso	0,0	1,5	1,5	1,3	1,1	0,9	0,8
<b>ATTIVO CIRCOLANTE NETTO</b>	<b>0,0</b>	<b>59,1</b>	<b>64,1</b>	<b>54,2</b>	<b>46,8</b>	<b>39,7</b>	<b>34,9</b>
<b>CASSA E BANCHE ATTIVE</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>19,1</b>	<b>34,5</b>	<b>46,2</b>	<b>55,0</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>
Capitale Sociale	0,0	49,5	48,7	41,1	34,9	30,1	26,5
Contributi in c/capitale	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Riserve	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Risultati eserc. precedenti	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Risultato esercizio in corso	0,0	0,5	0,5	0,9	1,0	1,2	1,9
<b>PATRIMONIO NETTO (PN)</b>	<b>0,0</b>	<b>50,0</b>	<b>49,7</b>	<b>42,3</b>	<b>36,3</b>	<b>32,3</b>	<b>29,3</b>
<b>FONDI</b>	<b>0,0</b>	<b>20,9</b>	<b>41,1</b>	<b>52,1</b>	<b>59,0</b>	<b>63,7</b>	<b>67,1</b>
Obbligazioni o finanziamento PROTEO	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Obbligazioni e finanziamento Terzi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>DEBITI CONSOLIDATI</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Fornitori	0,0	4,0	3,7	3,1	2,6	2,3	2,0
Altri debiti a breve	0,0	1,9	2,8	2,4	2,1	1,9	1,6
<b>PASSIVO CIRCOLANTE NETTO</b>	<b>0,0</b>	<b>5,9</b>	<b>6,5</b>	<b>5,5</b>	<b>4,7</b>	<b>4,0</b>	<b>3,6</b>
<b>BANCHE PASSIVE</b>	<b>0,0</b>	<b>23,2</b>	<b>2,7</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>	<b>1,0</b>

		FONTI E IMPIEGHI				ALLEGATO SINTESI	
VOCI IN L/ML		1.3					
		ANNO 2005	ANNO 2006	ANNO 2007	ANNO 2008	ANNO 2009	ANNO 2010
<b>IMPIEGHI</b>							
Cash-flow negativo		0	0	0	0	0	0
Incremento circolante netto		1.110	113	0	0	0	0
Incremento immobiliz. tecniche lorde		900	0	0	0	0	0
Incremento capitalizzazioni operative		0	0	0	0	0	0
Incremento altri immobilizzi		0	0	0	0	0	0
Decremento debiti consolidati terzi		0	0	0	0	0	0
Decremento debiti consolidati PROTEO		0	0	0	0	0	0
Decremento fondi		0	0	0	0	0	0
Decremento riserve		0	0	0	0	0	0
Riduzione di capitale sociale		0	0	0	0	0	0
Incremento az. c/sottoscrizione		0	0	0	0	0	0
Incr. banche attive - deocr. banche passive		0	427	538	541	563	565
<b>TOTALE</b>		<b>2.010</b>	<b>540</b>	<b>538</b>	<b>541</b>	<b>563</b>	<b>565</b>

<b>FONTI</b>							
Cash flow positivo		492	540	538	541	563	565
Decremento circolante netto		0	0	0	0	0	0
Decremento immobiliz. tecnici ed altri		0	0	0	0	0	0
Incremento debiti consolidati terzi		0	0	0	0	0	0
Incremento debiti consolidati PROTEO		0	0	0	0	0	0
Incremento fondi		0	0	0	0	0	0
Incremento contributi c/capitale		0	0	0	0	0	0
Incremento riserve		0	0	0	0	0	0
Copertura perdite		0	0	0	0	0	0
Aumento c/capitale terzi		527	0	0	0	0	0
Aumento c/capitale PROTEO		507	0	0	0	0	0
Decremento az. c/sottoscrizione		0	0	0	0	0	0
Deocr. banche attive - incr. banche passive		494	0	0	0	0	0
<b>TOTALE</b>		<b>2.010</b>	<b>540</b>	<b>538</b>	<b>541</b>	<b>563</b>	<b>565</b>

ALLEGATO  
SINTESI  
1.4

FONTI E IMPIEGHI DELL'INIZIATIVA(*)			
VOCI IN L/ML			
IMPIEGHI		L/ML	%
Cash-flow negativo		0	0,0
Incremento circolante netto		1.223	0,0
Incremento immobiliz. tecniche forde		900	0,0
Incremento capitalizzazioni		0	0,0
Incremento altri immobilizzi		0	0,0
Decremento debiti consolidati terzi		0	0,0
Decremento debiti consolidati PROTEO		0	0,0
Decremento fondi		0	0,0
Decremento riserve		0	0,0
Riduzione di capitale sociale		0	0,0
Incremento az. c/sottoscrizione		0	0,0
Incr. banche attive - decr. banche passive		2.634	0,0
<b>TOTALE</b>		<b>4.757</b>	<b>100%</b>

FONTI		L/ML	%
Cash flow positivo		3.239	68,1
Decremento circolante netto		0	0,0
Decremento immobiliz. tecnici ed altri		0	0,0
Incremento debiti consolidati terzi		0	0,0
Incremento debiti consolidati PROTEO		0	0,0
Incremento fondi		0	0,0
Incremento contributi c/capitale		0	0,0
Incremento riserve		0	0,0
Copertura perdite		0	0,0
Versamento c/capitale terzi		527	11,1
Versamento c/capitale PROTEO		507	10,7
Decremento az. c/sottoscrizione		0	0,0
Decr. banche attive - incr. banche passive		484	10,2
<b>TOTALE</b>		<b>4.757</b>	<b>100%</b>

(\*) nel caso di iniziative in fase di avviamento include anche le fonti e gli impieghi precedenti l'ingresso PROTEO.

**FLUSSI MONETARI PER PROTEO**

<b>VOCI IN L/ML</b>	<b>ANNO 2005</b>	<b>ANNO 2006</b>	<b>ANNO 2007</b>	<b>ANNO 2008</b>	<b>ANNO 2009</b>	<b>ANNO 2010</b>	<b>ANNO 2011</b>	<b>TOTALE</b>
ACQUISIZIONE PARTECIPAZIONE	0	0	0	0	0	0	0	0
VERSAMENTI PER PRESTITO OBBLIGAZIONARIO	0	0	0	0	0	0	0	0
VERSAMENTI PER FINANZIAMENTI	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE ESBORSI PROTEO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
RIMBORSO PRESTITO OBBLIGAZIONARIO	0	0	0	0	0	0	0	0
RIMBORSO FINANZIAMENTI	0	0	0	0	0	0	0	0
EMISSIONE PARTECIPAZIONE	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>TOTALE INCASSI PROTEO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



<b>CONTO ECONOMICO</b>				
<b>VOCI IN L/ML</b>	<b>ANNO 2002</b>	<b>ANNO 2003</b>	<b>ANNO 2004</b>	
<b>Ricavi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Var.riman.lav.in corso, s.lav. e p.fin.	0	0	0	
Incr.immob.per lavori interni	0	0	0	
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Consumi e lavorazioni esterne	0	0	0	
Costi variabili di vendita	0	0	0	
Altri costi esterni	0	0	0	
<b>VALORE AGGIUNTO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Costo del lavoro	0	0	0	
<b>MARGINE OPERATIVO LORDO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Ammortamenti fabbricati	0	0	0	
Ammortamenti macchinari	0	0	0	
Ammortamenti impianti	0	0	0	
Ammortamenti attrezzature	0	0	0	
Ammortamenti e accantonamenti altro	0	0	0	
<b>RISULTATO OPERATIVO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Oneri e proventi vari	0	0	0	
Oneri e proventi finanziari	0	0	0	
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Imposte	0	0	0	
<b>RISULTATO NETTO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>VALORE AGGIUNTO PER ADDETTO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
VAL. AGGIUNTO/VAL. PRODUZ. (%)	0	0	0	
CdL/VALORE AGGIUNTO (%)	0	0	0	
CASH FLOW (R.N.+AMMORT+TFR)	0	0	0	
ROI (%)	0,0	0,0	0,0	
ROE (%)	0,0	0,0	0,0	
VALORE PROD. PER ADDETTO	0,0	0,0	0,0	
FINANZIAM. BREVE TERMINE/P.N. (%)	0,0	0,0	0,0	
ADDETTI	0	0	0	

<b>CONTO ECONOMICO</b>				
<b>VOCI IN %</b>	<b>ANNO 2002</b>	<b>ANNO 2003</b>	<b>ANNO 2004</b>	
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>	
Consumi e lavorazioni esterne	0,0	0,0	0,0	
Costi variabili di vendita	0,0	0,0	0,0	
Altri costi esterni	0,0	0,0	0,0	
<b>VALORE AGGIUNTO</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
Costo del lavoro	0,0	0,0	0,0	
<b>MARGINE OPERATIVO LORDO</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
Ammortamenti e accantonamenti	0,0	0,0	0,0	
<b>RISULTATO OPERATIVO</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
Oneri e proventi vari	0,0	0,0	0,0	
Oneri e proventi finanziari	0,0	0,0	0,0	
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
Imposte	0,0	0,0	0,0	
<b>RISULTATO NETTO</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	

<b>SITUAZIONE PATRIMONIALE</b>			
<b>VOCI IN L/ML</b>	<b>ANNO</b>	<b>ANNO</b>	<b>ANNO</b>
	<b>2002</b>	<b>2003</b>	<b>2004</b>
<b>AZIONISTI C/SOTTOSCRIZ.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Capitalizzazioni	0	0	0
Altre imm.ni immateriali	0	0	0
Immobilizzi tecnici lordi	0	0	0
Fondo ammortamento imm. tecnici	0	0	0
Immobilizzi tecnici netti	0	0	0
Partecipazioni nette	0	0	0
Altri imm.zi finanziari netti	0	0	0
<b>TOTALE IMMOBILIZZI NETTI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Clienti	0	0	0
Fondo svalutazione	0	0	0
Crediti diversi	0	0	0
Magazzino e lavori in corso	0	0	0
<b>ATTIVO CIRCOLANTE NETTO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>CASSA E BANCHE ATTIVE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Capitale Sociale	0	0	0
Contributi in c/capitale	0	0	0
Riserve	0	0	0
Risultati exerc. precedenti	0	0	0
Risultato esercizio in corso	0	0	0
<b>PATRIMONIO NETTO (PN)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>FONDO TFR</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Obbligazioni PROTEO	0	0	0
Obbligazioni Terzi	0	0	0
Altri debiti differiti PROTEO	0	0	0
Altri debiti differiti Terzi	0	0	0
<b>DEBITI CONSOLIDATI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Fornitori	0	0	0
Altri debiti a breve	0	0	0
<b>PASSIVO CIRCOLANTE NETTO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BANCHE PASSIVE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>VOCI IN %</b>	<b>ANNO</b>	<b>ANNO</b>	<b>ANNO</b>
	<b>2002</b>	<b>2003</b>	<b>2004</b>
<b>AZIONISTI C/SOTTOSCRIZ.</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Imm.ni immateriali(incluse capitalizzaz )	0,0	0,0	0,0
Immobilizzi tecnici netti	0,0	0,0	0,0
Altri immobilizzi	0,0	0,0	0,0
<b>TOTALE IMMOBILIZZI NETTI</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Clienti netti	0,0	0,0	0,0
Crediti diversi	0,0	0,0	0,0
Magazzino e lavori in corso	0,0	0,0	0,0
<b>ATTIVO CIRCOLANTE NETTO</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>CASSA E BANCHE ATTIVE</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Capitale Sociale	0,0	0,0	0,0
Contributi in c/capitale	0,0	0,0	0,0
Riserve	0,0	0,0	0,0
Risultati exerc. precedenti	0,0	0,0	0,0
Risultato esercizio in corso	0,0	0,0	0,0
<b>PATRIMONIO NETTO (PN)</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>FONDI</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Obbligazioni e finanziamenti PROTEO	0,0	0,0	0,0
Obbligazioni e finanziamenti Terzi	0,0	0,0	0,0
<b>DEBITI CONSOLIDATI</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Fornitori	0,0	0,0	0,0
Altri debiti a breve	0,0	0,0	0,0
<b>PASSIVO CIRCOLANTE NETTO</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>BANCHE PASSIVE</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>